

# **KUTSUMIUS**

**HEPREALAIKIRJE 10:19-25**

# HEPREALAIKIRJE 10:19-25

**HEBREWS 10:19 VELJET, MEILLÄ ON SIIS TÄYSI OIKEUS ASTUA SISÄLLE KAIKKEINPYHIMPÄÄN, KOSKA JEESUS ON UHRANNUT VERENSÄ 20 JA NÄIN AVANNUT MEILLE UUDEN, ELÄMÄÄN VIEVÄN TIEN, JOKA KULKEE VÄLIVERHON – HÄNEN RUUMIINSA – KAUTTA. 21 MEILLÄ ON SUURI YLIPAPPI, JONKA HALTUUN ON USKOTTU JUMALAN KOKO HUONE. 22 ASTUKAAMME SEN TÄHDEN JUMALAN ETEEN VILPITTÖMIN SYDÄMIN JA VARMOINA USKOSSAMME, SYDÄN VIHMOITTUNA PUHTAAKSI PAHASTA OMASTATUNNOSTA JA RUUMIS PUHTAALLA VEDELLÄ PESTYNÄ. 23 PYSYKÄÄMME HORJUMATTA TUNNUSTUKSESSA JA TOIVOSSA, SILLÄ HÄN, JOKA ON ANTANUT MEILLE LUPAUKSENSA, ON LUOTETTAVA. 24 PITÄKÄÄMME HUOLTA TOINEN TOISESTAMME JA KANNUSTAKAAMME TOISIAMME RAKKAUTEEN JA HYVIIN TEKOIHIN. 25 ME EMME SAA LYÖDÄ LAIMIN SEURAKUNTAMME YHTEISIÄ KOKOUKSIA, NIIN KUIN MUUTAMILLA ON TAPANA, VAAN MEIDÄN TULEE ROHKAISTA TOISIAMME, SITÄ ENEMMÄN MITÄ LÄHEMPÄNÄ NÄETTE HERRAN PÄIVÄN OLEVAN.**

# 1. KRISTUKSEN YLIPAPILLINEN TYÖ ON KUTSUMUKSEMME PERUSTA

HEBREWS 10:19 VELJET, MEILLÄ ON SIIS TÄYSI OIKEUS ASTUA  
SISÄLLE **KAIKKEINPYHIMPÄÄN**, KOSKA JEESUS ON UHRANNUT  
VERENSÄ 20 JA NÄIN AVANNUT MEILLE UUDEN, ELÄMÄÄN VIEVÄN  
TIEN, JOKA KULKEE **VÄLIVERHON** — HÄNEN RUUMIINSA — KAUTTA. 21  
MEILLÄ ON **SUURI YLIPAPPI**, JONKA HALTUUN ON USKOTTU JUMALAN  
KOKO HUONE.

# 2. KUTSUMUS ON ELÄMÄÄ LÄHELLÄ JUMALAA

22 **ASTUKAAMME** SEN TÄHDEN JUMALAN ETEEN VILPITTÖMIN SYDÄMIN  
JA VARMOINA USKOSSAMME, SYDÄN VIHMOITTUNA PUHTAAKSI PAHASTA  
OMASTATUNNOSTA JA RUUMIS PUHTAALLA VEDELLÄ PESTYNÄ. 23  
**PYSYKÄÄMME** JÄRKÄHTÄMÄTTÄ TOIVON TUNNUSTUKSESSA, SILLÄ HÄN,  
JOKA ANTOI LUPAUKSEN, ON USKOLLINEN; 24 **PITÄKÄÄMME** HUOLTA  
TOINEN TOISESTAMME JA KANNUSTAKAAMME TOISIAMME RAKKAUTEEN  
JA HYVIIN TEKOIHIN.

# 3.KUTSUMUS JA SEURAKUNTA KULKEVAT KÄSI KÄDESSÄ

HEBREWS 10:25 ME EMME SAA LYÖDÄ LAIMIN SEURAKUNTAMME YHTEISIÄ KOKOUKSIA, NIIN KUIN MUUTAMILLA ON TAPANA, VAAN MEIDÄN TULEE **ROHKAISTA** TOISIAMME, SITÄ ENEMMÄN MITÄ LÄHEMPÄNÄ NÄETTE HERRAN PÄIVÄN OLEVAN.

**MIHIN JEEESUKSEN  
SEURAAMINEN HAASTAA  
SUA? MIHIN SEN TULISI  
HAASTAA SEURAKUNTAA?**